
Akademisk projektkoordinator til Center for Prækonception og
Graviditet ved Autoimmune Sygdomme

Institut for Klinisk Medicin på Aarhus Universitets sundhedsvidenskabelige fakultet,
Health, søger en akademisk projektkoordinator til PREG-AID forskningscenteret pr. 1.
september 2026. Stillingen er en fuldtidsstilling (mulighed for nedsat tid), og er
tidsbegrænset til 31.12.2029 med mulighed for forlængelse, hvis der sikres midler til
videreførelse af centeret.
Institut for Klinisk Medicin
Som akademisk projektkoordinator på Institut for Klinisk Medicin bliver du en del af det
formentlig største sundhedsvidenskabelige forskningsinstitut i Danmark. Den kliniske
forskning dækker alle de lægefaglige specialer og foregår i samspil med
universitetshospitalet og regionshospitalerne i Region Midtjylland. Vi råder over ca.
30.000 kvm moderne forskningsfaciliteter til eksperimentel kirurgi og medicin,
dyrefaciliteter samt avancerede scannere. Instituttet har det overordnede ansvar for
kandidatuddannelserne i medicin og i molekylær medicin. På instituttet er vi ca. 670
videnskabelige medarbejdere, 500 ph.d.-studerende og 160 teknisk/administrative
medarbejdere, der samarbejder på tværs af fagområder. Som akademisk
projektkoordinator vil du komme til at arbejde på Aarhus Universitetshospital. Du kan
læse mere om instituttet her og om fakultetet her.
PREG-AID centeret
PREG-AID centeret er et nyetableret tværfagligt forskningscenter ved Aarhus
Universitet lokaliseret ved afdelingen for Lever-, Mave- Tarmsygdomme, Aarhus
Universitetshospital. Centeret omfatter forskere fra institutter under Health, Aarhus
Universitet og kliniske afdelinger, Aarhus Universitetshospital. Formålet med centeret
er i bredeste forstand at udvikle viden indenfor autoimmune sygdomme inkl.
behandling i relation til graviditet og nyfødtes helbred. Dette mhp. forbedret behandling
og rådgivning af patienter.
Vi søger en ambitiøs og fagligt stærk, akademisk projektkoordinator, der vil spille en
central rolle i opbygningen og udviklingen af PREG-AID forskningscenteret. Stillingen
er ideel for en kandidat som trives i krydsfeltet mellem organisering, koordinering,
forskning og samarbejde på tværs af discipliner både lokalt, nationalt og internationalt.
Dine arbejdsopgaver
Som akademisk projektkoordinator vil du i samarbejde med centerlederen have ansvar
for den daglige administration af forskningscentret.
Dine primære opgaver vil være:

Koordinering, administration og ledelsesunderstøttelse af forskningsprojekter,

herunder organisering, fremdrift og opfølgning.

●

Bidrage til udvikling og implementering af forskningsprotokoller og

projektstrukturer

●

Håndtering af regulatoriske og juridiske forhold (fx databeskyttelse,

godkendelser)

●

Udvikling og drift af dataindsamlingsværktøjer (fx REDCap®)●

Facilitering af tværfagligt samarbejde nationalt og internationalt fx planlægning og

afholdelse af møder, symposier og konferencer.

●

Understøtte fondsansøgninger, rapportering og videnskabelig formidling (fx

årsrapporter)

●

Udvikle og vedligeholde PREG-AID’s hjemmeside i samarbejde med

webkoordinatorer ved Health kommunikation og PREG-AID centerlederen.

●

I dit daglige arbejde har du et tæt samspil med dygtige kolleger. Du refererer til
centerleder for PREG-AID, klinisk lektor, speciallæge i Lever-, Mave- &
Tarmsygdomme Mette Julsgaard.
Dine kompetencer                                                                          

Du har en relevant akademisk uddannelse, fx cand.scient.san., cand.scient., eller

tilsvarende.

●

Erfaring med koordinering af forskningsprojekter, herunder praktisk håndtering af

projektopgaver.

●
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Projektledererfaring fra større forsknings- eller udviklingsprojekter er en fordel.●

Erfaring med forskningsdata, databaser eller REDCap er en fordel.●

Stærke organisatoriske kompetencer og evne til at drive komplekse opgaver

selvstændigt.

●

Flair for mødeplanlægning, forberedelse, udførsel og opfølgning.●

Erfaring med tværfagligt samarbejde.●

Behersker dansk og engelsk på højt niveau i både skrift og tale.●

Gode samarbejdsevner, imødekommende,●

Som person har du gode samarbejdsevner, er imødekommende og engageret, trives i
et dynamisk miljø præget af udvikling og forandring og bidrager aktivt til et positivt
arbejdsmiljø. Vi tilbyder:

En central rolle i et nyetableret og ambitiøst forskningscenter●

Tæt samarbejde med kliniske og akademiske nøglepersoner●

Mulighed for faglig udvikling inden for forskningsledelse og projektkoordinering●

Et internationalt forskningsmiljø med høj faglighed●

Mulighed for at præge opbygningen af centerets struktur og arbejdsgange●

Spørgsmål til stillingen
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte centerleder, Mette
Julsgaard tlf.: +45 2344 8408.
Arbejdsstedet vil være ved Lever-, Mave- Tarmsygdomme, Aarhus
Universitetshospital, Palle Juul Jensens Boulevard 35, Indgang C, 8200 Aarhus N,
Danmark.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler i uge 24-25.  
 
Ansættelsesgrundlag
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst mellem Skatteministeriet og
akademikere i staten.

Ansøgning
Din ansøgning skal indeholde følgende:

Ansøgning●

Curriculum Vitae●

Angivelse af uddannelse (kopi af relevante eksamensbeviser)●

Referencer/anbefalinger kan uploades særskilt i e-rekrutteringssystemet●

Vi henviser til fakultetets Vejledning for ansøgere.

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
37.000 studerende og 8.700 medarbejdere med en årlig omsætning på 8,3 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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